q
ijvck@ CAMERA DI COMMERCIO
AR

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
3¢ trimestre 2023
N Data Cod. Descrizione
Manda Importo Netto Beneficiario Descrizione . .

- Mandato Siope Siope
670 03/07/2023 5.100,00 Fi£££ I‘;LEI?(I)AI\II‘;EE 17/2023 Costituzione in giudizio - Corte di Appello di Catanzaro - RGAL n. 75/2021 2126 Spese legali
670 03/07/2023 765,00 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 17/2023 Costituzione in giudizio - Corte di Appello di Catanzaro - RGAL n. 75/2021 2126 Spese legali
670 03/07/2023 280,60 Fi£££ I‘;LEI?(I)AI\II‘;EE 17/2023 Costituzione in giudizio - Corte di Appello di Catanzaro - RGAL n. 75/2021 2126 Spese legali
671 03/07/2023 702,77 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 14/2023 Appello sentenza n. 976/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
671 03/07/2023 105,42 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 14/2023 Appello sentenza n. 976/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
671 03/07/2023 38,66 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 14/2023 Appello sentenza n. 976/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
672 03/07/2023 702,77 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 13/2023 Appello sentenza n. 977/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
672 03/07/2023 105,42 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 13/2023 Appello sentenza n. 977/2020- Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
672 03/07/2023 38,66 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 13/2023 Appello sentenza n. 977/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
673 03/07/2023 702,77 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 16/2023 Appello sentenza n. 1195/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
673 03/07/2023 105,42 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 16/2023 Appello sentenza n. 1195/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
673 03/07/2023 38,66 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 16/2023 Appello sentenza n. 1195/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
674 03/07/2023 314,06 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 15/2023 Appello sentenza n. 335/2020 - Saldo (DGC 46 del 23/06/2020). 2126 Spese legali
674 03/07/2023 47,11 F}S;l;{ljlig IszEl?OAIIIH'll::E 15/2023 Appello sentenza n. 335/2020- Saldo (DGC 46 del 23/06/2020). 2126 Spese legali
674 03/07/2023 17,28 FEEIJ{ZIRC; ;EI?(I)AI\II‘;EE 15/2023 Appello sentenza n. 335/2020 - Saldo (DGC 46 del 23/06/2020). 2126 Spese legali
675| 03/07/2023 1.036,00 F}S;];I]J{i{ﬁ I(;LEIS:OA;;—II:?E i?/jgf;ol/r(l)slt?;(;ggio ricorso per Cassazione avverso sentenza n. 1235/2022 emessa dalla Corte di Appello di Catanzaro - Sezione Lavoro - (DGC - n. 2126 Spese legali
675| 03/07/2023 200,00 Fi’;lliillg I&ESSI\I]‘;EE r1:)/1210(21(1:1 l;g/tglf;;g(zig)ljlcorso per Cassazione avverso sentenza n. 1235/2022 emessa dalla Corte di Appello di Catanzaro - Sezione Lavoro - (DGC - 2126 Spese legali




412308013563/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.05.2023 al

Utenze e canoni
per energia

676[ 03/07/2023 273,21 HERA COMM SRL 31.05.2023 2116 clettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
677 03/07/2023 1.576.49| HERA COMM SRL 412308013565/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.05.2023 al 2116 per el."lergm
31.05.2023 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
678] 03/07/2023 61.54| HERA COMM SRL 412308013564/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.05.2023 al 2116 per elllergla
31.05.2023 elettrica, acqua
e gas
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
679| 03/07/2023 100,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VNB 23000369/2023 ; 1000 VVA 23005793/2023 ; 1000 VVA 23005909/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
679| 03/07/2023 -107,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VNB 23000369/2023 ; 1000 VVA 23005793/2023 ; 1000 VVA 23005909/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
679| 03/07/2023 166,67 INFORMATICA CCIAA 1000 VNB 23000369/2023 ; 1000 VVA 23005793/2023 ; 1000 VVA 23005909/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
679| 03/07/2023 851,40 INFORMATICA CCIAA 1000 VNB 23000369/2023 ; 1000 VVA 23005793/2023 ; 1000 VVA 23005909/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
IPA/23000047/2023 CANONI BD 202304-202306 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif, interno IC: 100003 Altre spese per
680] 03/07/2023 1.800,00f ICONTO srl Il TRIMESTRE 2023 2298 acqu_ls_to di
servizi
Altre spese di
681| 03/07/2023 471,28| [ECNOSERVICECAMEREY, 315 ) 193 Installazione nuovo punto luce ¢ punto presa - Sala Mancini 2125 |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
INFOCAMERE - 1000 VVA 23005794/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 Altre spese per
682] 03/07/2023 234,50 SOC.CONSORTILE DI TVizio sari 2298 acquisto di
" INFORMATICA CCIAA sen" Z‘sisma 02023 CfL; Si°
ITALIANE PER AZION]  |O1Sum! masgio serviz
INFOCAMERE - 1000 VVA 23005794/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 Altre spese per
682] 03/07/2023 236,00 SOC.CONSORTILE DI TVizio sari 2298 acquisto di
""" INFORMATICA CCIAA sen" Z‘sisma 02023 CfL; Si°
ITALIANE PER AZION]  |fO1sum! masgio serviz
INFOCAMERE - 1000 VVA 23005794/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 Altre spese per
682] 03/07/2023 10,80 SOC.CONSORTILE DI TVizio sari 2298 acquisto di
Y INFORMATICA CCIAA  [*717108 cquisto

ITALIANE PER AZIONI

consumi maggio 2023

servizi




Altre spese di

683| 03/07/2023 812,45| TECNOSERVICECAMEREN, 35,203 Ripristino componenti elettrici sede di Cosenza 2125 |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
684 03/07/2023 253,34 TECNOSERVICECAMERE 1314/2023 Ripristino selettori cancello automatico sede decentrata 2125 magute§21one
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
685 03/07/2023 281,99 TECNOSERVICECAMERE 1317/2023 Ripristino corretto funzionamento cancello automatico 2125 magute§21one
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
COMUNE DI o
686| 04/07/2023 3.706,00 CORIGLIANO-ROSSANO 8984/2023 TARI ANNO 2022 - SEDE DECENTRATA 4499 Altri tributi
Altri contributi e
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-VIII trasferimenti
687| 04/07/2023 1.728,00( P. M. GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE 3203 ordinari a
imprese
688| 04/07/2023 512,08 CALTAREX s.r.ls 9/PA/2023 : CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-05-2023 A 31-05-2023 ¢ CORRISPETTIVI UNATATUM INSTALLAZIONE 4201 Noleggi
688 04/07/2023 500,00 CALTAREX s.r.l.s 9/PA/2023 : CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-05-2023 A 31-05-2023 ¢ CORRISPETTIVI UNATATUM INSTALLAZIONE 4201 Noleggi
689 04/07/2023 762,00 IDEABANDIERE S.N.C. DI 409/2023 Acquisizione bandiere e quadri istituzionali per saletta riunioni 5104 Mobili e arredi
MARINOF. E
Cancelleria e
690| 05/07/2023 4.049,65| REFILL CENTER SRL 203/PA/2023 ACQUISTO CARTA A4 E CANCELLERIA 2101 ;2?,::;1;% R
tecnico
AGENZIA DELLE
691| 06/07/2023 28.379,02|ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT GIUGNO 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
"FONDAZIONE GLOBAL Altri contributi e
COMPACT NETWORK . . s 1w oy trasferimenti
692 06/07/2023 500,00 ITALIA ENTE DEL TERZO NOTA ADDEBITO 259/2023 Contributo annuale a supporto del Global Compact Network Italia in qualita di "Fondatori" anno 2023 3203 ordinari a
SETTORE" IN BREVE "FON imprese
693 07/07/2023 30,60|A. M. 39/2023 2126 Spese legali
693| 07/07/2023 1,46|A. M. 39/2023 2126 Spese legali
694 07/07/2023 1,46|R. M. 39/2023 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 2126 Spese legali
694| 07/07/2023 30,60|R. M. 39/2023 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 2126 Spese legali
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . . .. informatica e
695 07/07/2023 296,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VDT 23000286/2023 Ordine disp. firma digitale VS DD 209/2023 2123 manutenziono
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Altre spese per
SOC.CONSORTILE DI L . e
696| 07/07/2023 14.504,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VDT 23000287/2023 Ordine disp. firma digitale VS DD 209/2023 2298 acquisto di

ITALIANE PER AZIONI

servizi




INFOCAMERE -

Altre spese per

SOC.CONSORTILE DI L . . .
697| 07/07/2023 2.940,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VDT 23000284/2023 Ordine disp. firma digitale VS DD 209/2023 2298 :zg;lzsito di
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Altre spese per
SOC.CONSORTILE DI L . . .
698| 07/07/2023 14.800,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VDT 23000285/2023 Ordine disp. firma digitale VS DD 209/2023 2298 :zg;lzsito di
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Altre spese per
SOC.CONSORTILE DI L . . .
699 07/07/2023 3.060,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VDT 23000283/2023 Ordine disp. firma digitale VS DD 209/2023 2298 :zg;lzsito di
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 208,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 10,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
200l 07/072003 2,00 SOC.CONSORTILE DI VV/.\ 23005793_b1§/202} -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 17,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 32,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 412,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 28,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 3.132,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 491,40 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 20,80 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 1.123,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 1.123,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 290,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 290,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 17,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 221,50 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 50,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23005793 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/05/01-2023/05/31 informatica e
7001 07/0712023 42,00 INFORMATICA CCIAA tachigrafi e firme digitali 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Corsi di
701| 07/07/2023 800,00|T. F. 1/2023 formazione sulla gestione del diritto annuale 2108 ifl";r(‘;zr'i‘;“e per
personale
Altri contributi e
71| 11/07/2023 5.854,44| F B ENGINEERING SR.L. [Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIIT Edizione 3203 ::;if;;'irf““
imprese
Buoni pasto e
712| 11/07/2023 1.757,70| E.P.SPA 1544/TC/2023 Ricarica buoni pasto - mese di Giugno 2023 2114 l':’;:i‘;;? i
dipendente
KYOCERA - DOCUMENT .
713 11/07/2023 221,65 SOLUTIONS S.PA. 1010844770/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 4201 Noleggi
714| 11/07/2023 225,50 COMAGUS SRL 77/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO - Giugno 2023 4201 Noleggi
Acquisto di
. . A Lo . . servizi per la
715[ 11/07/2023 221,48 EQUITALIA SUD S.P.A.  [Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 30 Giugno 2023 - Vincolo a Reversale n.751 2120

riscossione delle
entrate




1/2023 Pagamento competenze legali - provvedimento di rigetto del 03/02/2021 Tribunale di Cosenza - sezione esecuzioni mobiliari presso terzi -

716| 12/07/2023 1.122,00{U. M. RG 288/2020 2126 Spese legali
716] 12/07/2023 168.30|U. M. 1/2023 Pagamento competenze legali - provvedimento di rigetto del 03/02/2021 Tribunale di Cosenza - sezione esecuzioni mobiliari presso terzi - 2126 Spese legali
RG 288/2020
716| 12072023 61,73|U. M. 1/2023 Pagamento competenze legali - provvedimento di rigetto del 03/02/2021 Tribunale di Cosenza - sezione esecuzioni mobiliari presso terzi - 2126 Spese legali
RG 288/2020
. . Corsi di
SISTEMA CAMERALE 240/Fl?23/_2023 l?anura Elettronica - Fattura Elettronica formazione per
717( 12/07/2023 150,00 SERVIZI SRL partecipazione dip. albanese 2108 il propri
1 SESSIONE CORSO DI FORMAZIONE SULLA RILEVAZIONE DEI PREZZI pel;s(())rrjlal(:t
IMABMPS - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Spese postali e
718| 12/07/2023 2.000,00) ITALIANA AUDION S.R.L. ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE 2121 di recapito
Corsi di
710| 12/07/2023 330,00 SISTEMA CAMERALE 228/Fl?23/2023 Fattura Elettromc? - Fattura Elettronica o N ‘ 2108 .formamlone per
SERVIZI SRL partecipazione dip. bruno corso di formazione sulle sanzioni amministrative il proprio
personale
Corsi di
SISTEMA CAMERALE 214/FE23/2023 Fattura Elettronica - Fattura Elettronica formazione per
7201 12/0712023 150,00 SERVIZI SRL formazione dip. levato sui bandi per la concessione di contributi alle imprese 2108 il proprio
personale
Altri contributi e
721| 13/07/2023 4.636,80| MEG SR.L. Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIIT Edizione 3203 ::;if:;'irfm‘
imprese
Altri contributi e
722| 13/07/2023 8.870,40| JARMACIADEIBRUZL g, 40 PIDS - Deser: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3003 | resferimenti
S.R.L. ordinari a
imprese
Altri contributi e
723| 13/07/2023 9.542,40| ALTERA FABRICA Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3003 |tresterimenti
S.R.L.S. ordinari a
imprese
Altri contributi e
724| 13/07/2023 9.072,00| FDR. SRLL. Bando: PID8 - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ::’;if:;:":m‘
imprese
ENGINEERING ITALY Altri contributi e
SOLUTIONS S.R.L. trasferimenti
725( 13/07/2023 9.408,00[{SOCIETA' A Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ordinari a
RESPONSABILITA' imprese
LIMITATA DETTA ANC P
STARTEK SOCIETA" A ﬁ:r; cr‘i’::r:;”“ ¢
726| 13/07/2023 6.997,28| RESPONSABILITA' Bando: PID8 - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 rdsi:ari :
LIMITATA SEMPLIFICATA N

imprese




Altri contributi e

727| 13/07/2023 9.542,40| GIAFRA SR.L. Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali I4.0 VIII Edizione 3203 ::;if:;'irfm‘
imprese
LINK ;?:r; cr?;tr::;m e
728 13/07/2023 8.581,88| TELECOMUNICAZIONI Bando: PID8 - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ds N . N
SRL. ordinari a
imprese
trsocrer i
729 13/07/2023 3.696,00|RESPONSABILITA' Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ordinari a
LIMITATA SEMPLIFICATA .
imprese
AGENZIA DELLE Altre o di
ENTRATE RISCOSSIONE- man tsplfsi n
730] 13/07/2023 6.838,42|AGENTE DELLA COD. FASC. 34/202219528 ATTO PIGNORAMENTO PRESSO TERZI 2125 rdi:a:iaz one
RISCOSSIONE PER LA IS
PROVINCIA DI COSENZA parazio
Altre spese di
731| 13/07/2023 1.761,58| - BINETTEASCENSORT 51 146/2022/2022 MANUTENZIONE SUGLI ASCENSORT CAMERALI - 2125 |Mmanutenzione
SR.L. ordinaria e
riparazioni
Altri contributi e
. . . s L trasferimenti
743 14/07/2023 4.800,00f HOBBY COLOR S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
744 14/07/2023 9.600,00(A. F. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 :;sif:;:]:m‘
imprese
AZIENDA AGRICOLA i;:;ecrirr‘:er::f“ ¢
745 14/07/2023 7.203,60|RUGGIERO FRANCESCO  Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
DI SILVIO RUGGIERO .
imprese
Acquisto di
. . A . . servizi per la
746( 17/07/2023 291,191 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 10/07/2023 - Vincolo a Reversale n.766 2120 riscossione delle
entrate
Altri contributi e
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-IX trasferimenti
TAT| 181072023 2.268,36|P. D. L. GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE 3203 ordinari a

imprese




Altri contributi e

7a3| 18/07/2023 ses.00lc. E CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-IX 3203 trasferimenti
’ ’ GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE ordinari a
imprese
HAIR COLOR Altri contributi e
249| 18/07/2023 1.311.82| TECHNOLOGY DI CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-IX 3203 trasferimenti
FRANCESCA POLIZZA GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE f)rdmarl a
imprese
Altri contributi e
750| 18/07/2023 2302.97 MI-DICRIJU DI BRUSCA |CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-IX 3203 trasferimenti
777 |LUCIANO GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE ordinari a
imprese
751] 18/07/2023 30,60(A. M. 43/2023 Competenze MEDIAZIONE N. 7329/23 2126 Spese legali
751 18/07/2023 1,46|A. M. 43/2023 Competenze MEDIAZIONE - N. 7329/23 2126 Spese legali
752 18/07/2023 30,60{A. M. 45/2023 Competenze mediazione N. 67/21 2126 Spese legali
752 18/07/2023 1,46)|A. M. 45/2023 Competenze mediazione N. 67/21 2126 Spese legali
753| 18/07/2023 1,20|N. F. 14/2023/2023 Onorario Mediazione n.33/2023 2126 Spese legali
753| 18/07/2023 30,00|N. F. 14/2023/2023 Onorario Mediazione n.33/2023 2126 Spese legali
ISNART. SCPA. - S:r; cr‘i’::r:;”“ ¢
754| 18/07/2023 960,00|IST.NAZ.LE RICERCHE PROT. 242/2023 CCIAA COSENZA - CONTRIBUTO CONSORTILE 2023 PROT. GEDOC 14231 DEL 13/7/2023 3203 ds N . N
TURISTICHE ordmarta
imprese
ASSOCIAZIONE Altre spese per
755[ 20/07/2023 2.880,00( CULTURALE CON I MIEI |1/2023 Liquidazione contributo postproduzione docufilm “CHI HA UCCISO GIOVANNI LOSARDO?” 2298 acquisto di
OCCHI servizi
UNIVERSITA' Altre spese per
756] 20/07/2023 3.000,00| COMMERCIALE LUIGI 0000004702/2023 CCIA COSENZA-CAMBIAMENTO ORGANIZZATIVO PROPOSTA N P/33/21 RIFATTURAZIONE EVENTO 13 GIUGNO 2208 acquisto di
2023 A ROMA VS. DETERMINA N. 205 DEL 25/05/2023 ..
BOCCONI servizi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
757 20/07/2023 250,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23008090/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - Portale nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
758 20/07/2023 250,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23008089/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - Portale nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI . informatica e
759 20/07/2023 250,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23008095/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - Portale nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
760| 20/07/2023 150,00 2OC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008088/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - USER TELEMACO FDO FASCIA C1 DSG 30/2023 2193 |nformaticac
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - 1000 VVA 23008086/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
761( 20/07/2023 750,00 portale alternanza scuola-lavoro 2123 .
INFORMATICA CCIAA I TRIMESTRE 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI [ software
. Altre spese per
765 21/07/2023 1.835.75| PROMOS ITALIA SCRL | 1>1/SO/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 L.
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 7.119,00{ PROMOS ITALIA SCRL |~ /30/2023 Fature soc 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 1.744.75| PROMOS ITALIA SCRL | 1>1/S©O/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 5.510,75| PROMOS ITALIA SCRL |~ 1/50/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 3.400,25| PROMOS ITALIA SCRL |~ 1/30/2023 Fature soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 3.566,50| PROMOS ITALIA SCRL |~ 1/50/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 2,00] PROMOS ITALIA SCRL |1 1/S©/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765 21/07/2023 -2,00] PROMOS ITALIA SCRL  |1>1/S0/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 ..
servizi
. Altre spese per
765| 21/07/2023 1.050,00| PROMOS ITALIA SCRL ~ |131/80/2023 Fatture soci 2298 |acquisto di
servizi consortili II trimestre 2023 servizi
23120801/2023 NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE .
766| 21/07/2023 99,00] ITALIANA AUDION S.R.L. TRIMESTRE LUGLIO-SETTEMBRE 2023 4201 Noleggi
Utenze e canoni
767 21072023 122033 HERA COMM SRL 412309750777/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.06.2023 al 2116 per el."lergla
30.06.2023 elettrica, acqua
e gas
ZVA/23001465/2023 CANONI BD 202306 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
793| 25/07/2023 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL MESE DI GIUGNO 2023 2298 ::?‘lesito di
794| 25/07/2023 5.141.76|A. C. Rlchlesta Prot. GEDOC n. 17810 del 19/7/2023 rimborso somme a seguito di sentenza n. 1198/2020 emessa dalla Corte di Appello di Catanzaro 2126 Spese legali
sezione lavoro
INFOCAMERE - Acquisto di
796| 26/07/2023 710 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008094/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2120 servizi per la
" 7|INFORMATICA CCIAA sanzioni diritto annuale-emissione atti di irrogazione riscossione delle
ITALIANE PER AZIONI entrate
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008081/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
7971 26/07/2023 73334 INFORMATICA CCIAA  |gdpr 22 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




Corsi di

SISTEMA CAMERALE 370/FE23/2023 Fattura Elettronica - Fattura Elettronica formazione per
798 27/07/2023 27000 spRvizI SRL FORMAZIONE OBBLIGATORIA SEGRETARI GENERALI 2108 i proprio
personale
ZVA/23001620/2023 CANONI BD 202306 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
799| 27/07/2023 3.200,00] ICOUTSOURCING SCRL [¢oo o S 0 200 2298 acquisto di
Servizi
ZVA/23001619/2023 CANONI BD 202306 CNB Inventario cespiti e gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182 Altre spese per
800| 27/07/2023 6.900,00| ICOUTSOURCING SCRL. [¢oo o T 0 0 200 2298 acquisto di
Servizi
so1l 2707200 11625.00l 1C OUTSOURCING SCRI. |£VA/23001464/2023 CANONI BD 202306 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 2208 Altre sPeff per
O SERVIZI DI SUPPORTO ALLE INIZIATIVE DIGITALI ::?;‘;to !
ZVA/23001464/2023 CANONI BD 202306 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
801| 27/07/2023 2.400,00( 1C OUTSOURCING SCRL [ e L LE INIZLATIVE DIGITALL 2208 ::?;;sito di
02| 27072023 2.432,70| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/23001618/2023 CONSUMI BD 202304-202306 - Rif. interno IC: 130067 2117 Utenze‘e Can‘or‘n
DOGE per altri servizi
e Altre spese per
203l 2707202 361.10| 1C OUTSOURCING SCRL |£VA/23001423/2023 SPESE VIAGGIO APR-MAG-GIU 2023 - Rif. interno IC: 14015959 2208 acquisi o P
spese di viaggio aprile e giugno 2023 ..
Servizi
e Altre spese per
203l 2707202 $0.06| 1C OUTSOURCING SCRL [£YA/23001423/2023 SPESE VIAGGIO APR-MAG-GIU 2023 - Rif. intermo IC: 14015959 2208 acquisi o P
spese di viaggio aprile e giugno 2023 ..
Servizi
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 203,00|S0C-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 5133 [|informaticac
INFORMATICA CCIAA  [TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 203,00|S0C-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 5133 [|informaticac
INFORMATICA CCIAA  [TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 26.00|SOC-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 y1p3  |informaticac
""’|INFORMATICA CCIAA  |TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 6.00| SOC-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 y1p3  |informaticac
""’|INFORMATICA CCIAA  |TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 70.00|SOC-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 y1p3  |informaticac
""’|INFORMATICA CCIAA  |TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 50.00|SOC-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 y1p3  |informaticac
""’|INFORMATICA CCIAA  |TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
g0l 2707200 7 00| SOC-CONSORTILE DI VVA 23008091 TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 y1p3  |informaticac
"’|INFORMATICA CCIAA  |TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 041.50 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
"7[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 041.50 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
*"7[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 358.80 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
>"[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 175.00 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»7[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
804| 27/0712023 2.275,00 INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 100.00 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»""[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 352,00 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 28.00 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»""[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
304| 27/07/2023 1820 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_TER/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
"7[INFORMATICA CCIAA TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8031 27/0712023 166,67 INFORMATICA CCIAA FIRMA MASSIVA 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008091_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8031 27/0712023 643,55 INFORMATICA CCIAA FIRMA MASSIVA 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
306| 27/07/2023 295,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008091/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA RICONOSCIMENTO REMOTO manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
306| 27/07/2023 708,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008091/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA RICONOSCIMENTO REMOTO manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
306| 27/07/2023 236,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008091/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA RICONOSCIMENTO REMOTO manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008093_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8071 27/0712023 40,00 INFORMATICA CCIAA LIBRI DIGITALI 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008093/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
808 27/0712023 324,00 INFORMATICA CCIAA NUBO 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008078/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 .
809 27/07/2023 1.050,00 INFORMATICA CCIAA ICRETE E VOIP 4201 Noleggi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008078/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8091 27/0712023 354,99 INFORMATICA CCIAA ICRETE E VOIP 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008078/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8091 27/0712023 66,48 INFORMATICA CCIAA ICRETE E VOIP 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
AZIENDA AGRICOLA Altri contributi e
AGRITURISTICA LA . . . I - trasferimenti
810[ 28/07/2023 3.534,55 FORESTELLA SRL. - Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
SOCIETA' AGRICOLA imprese
Altri contributi e
811] 28/07/2023 9.600,00 SCARAMUZZO STUDIO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 tras_fernfnentl
S.R.L. ordinari a
imprese
MISLCOP. SOCIETA' A i:sr;:riiz::‘“ ¢
812 28/07/2023 4.800,00(RESPONSABILITA' Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
LIMITATA SEMPLIFICATA .
imprese
Altri contributi e
. . . e L trasferimenti
813| 28/07/2023 9.600,00f AUTOMOTORI S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
INCITECK S.A.S. DI i:sr;:riiz::‘“ ¢
814 28/07/2023 9.600,00( CAMPILONGO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 .
FRANCESCO ordinari a

imprese




Altri contributi e

MORDILLO FRUIT trasferimenti
815| 28/07/2023 9.600,00[{SOCIETA' COOPERATIVA |Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 .
ordinari a
AGRICOLA .
imprese
AGENZIA DELLE
ENTRATE RISCOSSIONE- |, ) ADERISC-2958512-12255/2022 ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE Al SENSI DELUART. 4 Altre spese per
816| 28/07/2023 1.949,94| AGENTE DELLA COMMA 3 DEL D.L. 119/2018 2298 acquisto di
RISCOSSIONE PER LA o servizi
PROVINCIA DI COSENZA
AGENZIA DELLE
ENTRATE RISCOSSIONE- 1,19 2 derisc-9287691-19000CS/2021 ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE PER PROCEDURE ESECUTIVE Al SENSI DELL'ART. 4 Altre spese per
817| 28/07/2023 1.952,88| AGENTE DELLA COMMA 3 DEL D.L. 119/2018 2298 acquisto di
RISCOSSIONE PER LA - servizi
PROVINCIA DI COSENZA
310l 31072023 1.022.88|L. P. L. 2/2023/2023 Corte di Giustizia Tributaria di Cosenza Giudizio di Ottemperanza RGR 1474/2023 ¢ RGR 1803/2021 sentenza n. 3132/2023 e 2126 Spese legali
3317/2023
CSV Cosenza ETS | Centro Altre spese per
820( 31/07/2023 3.000,00|Servizi per il Volontariato richiesta prot. 18322 /2023 Compartecipazione Cosenza Capitale italiana del Volontariato 2023 2298 acquisto di
della provincia di Cosenza servizi
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008082/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8211 310712023 300,00 INFORMATICA CCIAA hosting centrale personalizzato 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
22| 31072023 2.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008092/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»"[INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008092/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
822| 310712023 380,00 INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
22| 31072023 46,00 SOC.CONSORTILE DI 1‘000 YVA ?300?0?2/2023 _.PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlcla e
INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
22| 31072023 64,00 SOC.CONSORTILE DI 1‘000 YVA ?300?0?2/2023 _.PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlcla e
INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
22| 31072023 44,00 SOC.CONSORTILE DI 1‘000 YVA ?300?0?2/2023 _.PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlcla e
INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008092/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
822| 310712023 902,00 INFORMATICA CCIAA rinnovi certificati di sottoscrizione 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008084/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
823| 310712023 43,28 INFORMATICA CCIAA vpn e wi fi protetto 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008084 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
824/ 310712023 300,00 INFORMATICA CCIAA wi-fi protetta 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008084 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
824/ 310712023 112,50 INFORMATICA CCIAA wi-fi protetta 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008083/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8251 310712023 375,00 INFORMATICA CCIAA pubblicamere 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008076/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
826| 31/07/2023 525,00 INFORMATICA CCIAA certificati di origine 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008076 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8271 310712023 36,00 INFORMATICA CCIAA alca e raee 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008076 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8271 310712023 624,99 INFORMATICA CCIAA alca e raee 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008087/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
828| 310712023 216,00 INFORMATICA CCIAA continuita operativo 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008087/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
828| 310712023 168,48 INFORMATICA CCIAA continuita operativo 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008080/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8291 310712023 499,98 INFORMATICA CCIAA FAPA E B2B 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
30| 31/07/2023 1.380.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008085/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»"7[INFORMATICA CCIAA HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO E MEETING E WEBINAR manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
30| 31/07/2023 294.99 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008085/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
”"7[INFORMATICA CCIAA HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO E MEETING E WEBINAR manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
31l 31072023 23748 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008075/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
>"[INFORMATICA CCIAA DELIBERE E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
31| 31072023 750.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008075/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
*""|INFORMATICA CCIAA DELIBERE E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
31| 31072023 77448 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008075/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
> "|INFORMATICA CCIAA DELIBERE E SITO WEB ISTITUZIONALE manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008077/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8321 310712023 624,99 INFORMATICA CCIAA metrico 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
s33| 31072023 346,50| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/23001618 TER/2023 CONSUMI BD 202304-202306 - Rif. interno IC: 130067 2117 Utenze ‘e Can??l
DOGE per altri servizi
Utenze e canoni
34| 31072023 58.64| HERA COMM SRL 412309750776/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.06.2023 al 2116 per elllergla
30.06.2023 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
835| 31072023 380.22| HERA COMM SRL 412309750775/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.06.2023 al 2116 per el."lergla
30.06.2023 elettrica, acqua
e gas
AGENZIA DELLE Alt -
836| 31/07/2023|  170.913,58|ENTRATE - SEDE DI F24 4 RATA BOLLO VIRTUALE 2023 7500 Te operaziont
finanziarie
COSENZA -
Acquisto di beni
e37| 3107200 50.51| COMUNE DI 1078044230043308/2023 {SERVIZIO IDRICO 2021} - {Utenza: 14996} - {Contatore: 010D083401} - {Numero utenze: 1} - {Categoria duso: [, Z:erzze‘ @
" [CORIGLIANO-ROSSANO [NON DOMESTICA} - {Ubicazione: VIA FAVELLA DELLA CORTE, 18 CORIGLIANO CALABRO} - {1 Lettura: dal 01/01/2021 2110 mc (C sopravvenienze
passive
Acquisto di
. . S . . servizi per la
838] 01/08/2023 201,39] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 20/07/2023 - Vincolo a Reversale n.854 2120 riscossione delle
entrate
Servizi ausiliari,
.. 1L.97/2023 SERVZIO DI RADIOALLARME C/O LA VOSTRA SE DE SITA IN CANTINELLA DI CORIGLIANO MESE DI APRILE MAGGIO E spese di pulizia
839] 03/08/2023 133,50| Cosmopol Vigilanza s.r.1. GIUGNO 2023 CIG ZDE34E34B7 2113 ¢ servizi di
vigilanza
840| 03/08/2023 512,08 CALTAREX s.r.l.s 12/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-06-2023 A 30-06-2023 4201 Noleggi
e Utenze e canoni
841] 03/08/2023 326,70 IC OUTSOURCING SCRL |ZVA/23001618 BIS/2023 CONSUMI BD 202304-202306 - Rif. interno IC: 130067 2117 per altri servizi
INFOCAMERE -
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008078_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Altre spesc per
842 03/08/2023 420,00 INFORMATICA CCIAA SERVIZIO SAI{I 2298 acquisto di

ITALIANE PER AZIONI

servizi




INFOCAMERE -

Altre spese per

SOC.CONSORTILE DI VVA 23008078_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 . .
842| 03/08/2023 14405/ \NFORMATICA CCIAA  [SERVIZIO SARI 2298 :zz‘i‘;to di
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
sa2| 03/08/2023 288.00 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008078_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2208 acquisto di
*""|INFORMATICA CCIAA SERVIZIO SARI se:’lvizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
sa2| 03/08/2023 720 SOC.CONSORTILE DI VVA 23008078_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2208 acaquisto di
"7|INFORMATICA CCIAA SERVIZIO SARI se:’lvizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008074/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8431 03/08/2023 447,00 INFORMATICA CCIAA proac 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
844| 03/08/2023 124,98| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008079/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 21p3  |informaticac
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
844| 03/08/2023 874,98/ SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008079/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2103 |informaticac
INFORMATICA CCIAA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Altri contributi e
. . . .. trasferimenti
845 04/08/2023 4.800,00( EDIL GALVEN SRL Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
PRO.REAL. S.A.S. DI ) . . . .. trasferimenti
846| 04/08/2023 2.831,82 STAINE ANDREA & C. Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - 11 Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . Lo .. trasferimenti
847( 04/08/2023 1.307,48| DUEP.S. S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
848| 04/08/2023 2.93520| WASTETOMETHANE 5. - f0: SOA - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - 11 Edizione 3003 |trasferimenti
S.R.L. ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . Lo .. trasferimenti
849 04/08/2023 5.040,00] ESPERIA SRL Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a

imprese




Altri contributi e

850| 04/08/2023 4.800,00| K.C. COSTRUZIONI SRL |Bando: SOA2 - Descr: Bando per I'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ::;if:;'irfm‘
imprese
Altri contributi e
. . . .. trasferimenti
851 04/08/2023 4.800,00( TIRRENO BITUMI S.R.L. |Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a
imprese
852 04/08/2023 249,00 SI(()E'{(})%EOILAS-SDPO[SUMENT 1010846932/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI Rata:010 Relativa al periodo dal 19.04.2023 al 18.07.2023 4201 Noleggi
Altre spese di
853| 04/08/2023 300,00( VETRERIA GARRAFA  [43/2023 SOSTITUZIONE VETRO 2125 23?:;:;0“
riparazioni
Servizi ausiliari,
854| 04/08/2023 6.200,29 STCESXOSERVICECAMERE 1709/2023 CANONE SERVIZI PULIZIE, MANUTENZIONI E RECEPTION - LUGLIO 2023 2113 Zp::revi‘i%‘i‘hz‘a
vigilanza
Servizi ausiliari,
854| 04/08/2023 3.772,64 STCEEIXOSERVICECAMERE 1709/2023 CANONE SERVIZI PULIZIE, MANUTENZIONI E RECEPTION - LUGLIO 2023 2113 zp;s:vidz‘i ‘;‘i"‘z‘a
vigilanza
Altre spese di
854| 04/08/2023 1.384,53| | FCNOSERVICECAMERE|, 705123  ANONE SERVIZI PULIZIE, MANUTENZIONI E RECEPTION - LUGLIO 2023 2125 |Manutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Acquisto di
. . A . . servizi per la
863 07/08/2023 241,75| EQUITALIA SUD S.P.A.  [Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 31/07/2023 - Vincolo a Reversale n.880 2120 riscossione delle
entrate
AGENZIA DELLE
873 09/08/2023 2.284,51|ENTRATE - SEDE DI IVA COMMERCIALE 2° TRIMESTRE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
AGENZIA DELLE
874 09/08/2023 18.776,40|ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT LUGLIO 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
875[ 09/08/2023 225,50 COMAGUS SRL 94/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO - LUGLIO 2023 4201 Noleggi
376| 09/08/2023 1300,32 TECNOSERVICECAMERE 163.1/202_3 Ser\_/1.21 d¥ prog.ettazl.one,_ dlrezlon§ lavor.l, coord_mame_mo_ sicurezza m. fa5§ di p.rogettgzlone ed esecuzione e supporto tecnico al R.U.P. per 5102 Fabbricati
S.CP.A. realizzazione di impianto illuminazione architettonica facciata principale sede e impianto irrigazione au
s76| 09/08/2023 52,01 TECNOSERVICECAMERE 163.1/202_3 Ser\_/1.21 d¥ prog.ettazl.one,_ dlrezlon§ lavor.l, coord_mame_mo_ sicurezza m. fa5§ di p.rogettgzlone ed esecuzione e supporto tecnico al R.U.P. per 5102 Fabbricati
S.CPA. realizzazione di impianto illuminazione architettonica facciata principale sede e impianto irrigazione au




Servizi ausiliari,

877| 09/08/2023 5.655,53| [ LCNOSERVICECAMERE || 612023 FATTURA a113  [spese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
Corsi di
878| 09/08/2023 2.602,00| Formel s.r.l. 2023-970/2023 Abbonamento soluzione -10 - adesioni a corsi di formazione CIG ZC63BBA601 2108 ifl";'r‘:;zr'i‘(’)“e per
personale
Altre spese di
879| 09/08/2023 1.006,99|  TECNOSERVICECAMERE | 171 /5023 MANUTENZIONI CLIMA/ELETTRICO - LUGLIO 2023 2125 |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
Altre spese di
879| 09/08/2023 1.478.73| TECNOSERVICECAMERE | 171 /5023 MANUTENZIONI CLIMA/ELETTRICO - LUGLIO 2023 2125 |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
883 10/08/2023 30,60{R. M. 51/2023 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - Incarico mediatore procedura 2023/36 2126 Spese legali
883 10/08/2023 1,46|R. M. 51/2023 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - Incarico mediatore procedura 2023/36 2126 Spese legali
884 10/08/2023 30,00|N. F. 15/2023/2023 Onorario Mediazione n.38/2023 F.1li Amato Srl-ASD Hockey e Pattinaggio Citta di Cosenza 2126 Spese legali
884 10/08/2023 1,20|N. F. 15/2023/2023 Onorario Mediazione n.38/2023 F.1li Amato Srl-ASD Hockey e Pattinaggio Citta di Cosenza 2126 Spese legali
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008074_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8851 10/08/2023 288,75 INFORMATICA CCIAA conciliazione-mediazione 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23008074_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
8851 10/08/2023 9,00 INFORMATICA CCIAA conciliazione-mediazione 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
AGENZIA DELLE Altri contributi
ENTRATE RISCOSSIONE- o €
886| 14/08/2023 5.952,00{AGENTE DELLA Agenzia Entrate Riscossione Codice Fascicolo 34/2023/55043 - 3203 |
RISCOSSIONE PER LA o
PROVINCIA DI COSENZA prese
STUDIO LEGALE -
887| 16/08/2023 702,77 FERRARI & PONTE 23/2023 Appello sentenza n. 1508/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
887 16/08/2023 105,42 FERRARI & PONTE 23/2023 Appello sentenza n. 1508/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
887| 16/08/2023 38,66 FERRARI & PONTE 23/2023 Appello sentenza n. 1508/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
888 16/08/2023 702,77 FERRARI & PONTE 22/2023 Appello sentenza n. 1198/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
888| 16/08/2023 38,66 FERRARI & PONTE 22/2023 Appello sentenza n. 1198/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
888 16/08/2023 105,42 FERRARI & PONTE 22/2023 Appello sentenza n. 1198/2020 - Saldo (DGC 51 del 01/10/2020). 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE .
889] 16/08/2023 2.375,30 FERRARI & PONTE 24/2023 Appello sentenza n. 1636/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020). 2126 Spese legali
889 16/08/2023 130,69 STUDIO LEGALE 24/2023 Appello sentenza n. 1636/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020). 2126 Spese legali

FERRARI & PONTE




889

16/08/2023

356,29

STUDIO LEGALE
FERRARI & PONTE

24/2023 Appello sentenza n. 1636/2020 - Saldo (DGC 76 del 26/11/2020).

2126

Spese legali

890

18/08/2023

601,02

E.P. SPA

2162/TC/2023 RICARICHE BUONI PASTO - LUGLIO 2023

2114

Buoni pasto e
mensa per il
personale
dipendente

890

18/08/2023

935,55

E.P. SPA

2162/TC/2023 RICARICHE BUONI PASTO - LUGLIO 2023

2114

Buoni pasto e
mensa per il
personale
dipendente

891

18/08/2023

328,86

E.P. SPA

2165/TC/2023 RICARICA BUONI PASTO MESE DI LUGLIO 2023

2114

Buoni pasto e
mensa per il
personale
dipendente

892

18/08/2023

27.049,53

PROFESSIONAL SERVICE
S.R.L.

46/L/2023 RIF. VS STIPULA CONTRATTO x AGGIUDICAZ. RDO MEPA N. 3166697 - CIG 9329538250 -FORNITURE NECESSARIE AL
RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL SALONE MANCINI, CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - III ACCONTO

5103

Impianti e
macchinari

892

18/08/2023

249,18

PROFESSIONAL SERVICE
S.R.L.

46/L/2023 RIF. VS STIPULA CONTRATTO x AGGIUDICAZ. RDO MEPA N. 3166697 - CIG 9329538250 -FORNITURE NECESSARIE AL
RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL SALONE MANCINI, CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - III ACCONTO

5103

Impianti e
macchinari

892

18/08/2023

2.559,06

PROFESSIONAL SERVICE
S.R.L.

46/L/2023 RIF. VS STIPULA CONTRATTO x AGGIUDICAZ. RDO MEPA N. 3166697 - CIG 9329538250 -FORNITURE NECESSARIE AL
RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL SALONE MANCINI, CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - III ACCONTO

5103

Impianti e
macchinari

893

18/08/2023

425,50

HERA COMM SRL

412311905767/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.07.2023 al 31.07.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

894

18/08/2023

1.403,64

HERA COMM SRL

412311905766/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 dal 01.07.2023 al 31.07.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

895

18/08/2023

51,85

HERA COMM SRL

412311905768/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 01.07.2023 al 31.07.2023

2116

Utenze e canoni
per energia
elettrica, acqua
e gas

896

18/08/2023

1.389,91

TELECOM ITALIA SPA

4220923800009295/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug

2115

Utenze e canoni
per telefonia e
reti di
trasmissione

897

18/08/2023

3,00

TELECOM ITALIA SPA

7X03581349/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug

2115

Utenze e canoni
per telefonia e
reti di
trasmissione

898

18/08/2023

TELECOM ITALIA SPA

7X03660026/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug

2115

Utenze e canoni
per telefonia e
reti di
trasmissione

899

18/08/2023

3.200,00

IC OUTSOURCING SCRL

ZVA/23001682/2023 CANONI BD 202307 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 - luglio 2023

2298

Altre spese per
acquisto di
servizi




ZVA/23001681/2023 CANONI BD 202307 CNB Inventario cespiti ¢ gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182 - luglio

Altre spese per

900| 18/08/2023 6.900,00f IC OUTSOURCING SCRL 2023 2298 acquisto di
servizi
L . . . . . Versamenti a
01| 18/08/2023 48.12 C.C.I.A.A. CAMERA DI Pag F35 a seguito di aggiornamento importo avviso PagoPa prot. GEDOC 19152/2023 relativo allo sgravio della cartella n. 034 2023 00099599 58 7100 conti bancari di
> “|COMMERCIO DI COSENZA[000 per 770 anno 2017 deposito
ZVA/23001722/2023 CANONI BD 202307 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
Rif. interno IC: 140531 . .
902| 21/08/2023 3.800,00f IC OUTSOURCING SCRL NORMANNO E FORMOSO 2298 val{l?tO di
MESE DI LUGLIO 2023 servizt
SI(I)\ICF' 28324515%115 - 1000 VVA 23009303/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 ﬁli”ilrsr:;fa .
903| 22/08/2023 166,67 FIRMA MASSIVA-CERTIFICATI CNS-TACHIGRAFI 2123 .
INFORMATICA CCIAA MESE DI LUGLIO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF' 28324515%115 - 1000 VVA 23009303/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 ﬁli”ilrsr:;fa .
903| 22/08/2023 725,55 FIRMA MASSIVA-CERTIFICATI CNS-TACHIGRAFI 2123 .
INFORMATICA CCIAA MESE DI LUGLIO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
904| 22/08/2023 322,50 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23008630/2023 ; 1000 VVA 23008628/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI informatica e
904| 22/08/2023 1.290,00 INFORMATICA CCIAA 1000 VVA 23008630/2023 ; 1000 VVA 23008628/2023 ; 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE -
Altre spese per
90| 22082023 147.40 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23009304/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 2208 acquisto di
> "|INFORMATICA CCIAA SARI-CONSUMI MESE DI LUGLIO 2023 ..
ITALIANE PER AZIONI servizt
INFOCAMERE -
Altre spese per
90| 22082023 252.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23009304/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 2208 acquisto di
>""|INFORMATICA CCIAA SARI-CONSUMI MESE DI LUGLIO 2023 ..
ITALIANE PER AZIONI servizt
INFOCAMERE -
Altre spese per
90| 22082023 18.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23009304/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 2208 acquisto di
*""|INFORMATICA CCIAA SARI-CONSUMI MESE DI LUGLIO 2023 ..
ITALIANE PER AZIONI servizt
Acquisto di
. . I Lo . servizi per la
906| 23/08/2023 287,42 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossioni del 10/08/2023 - Vincolo a Reversale n.924 2120 riscossione delle
entrate
Corsi di
SISTEMA CAMERALE . . formazione per
907| 23/08/2023 150,00 SERVIZI SRL 259/FE23/2023 ; 299/FE23/2023 ; 2108 il proprio
personale
Corsi di
SISTEMA CAMERALE . . formazione per
907| 23/08/2023 150,00 SERVIZI SRL 259/FE23/2023 ; 299/FE23/2023 ; 2108 il proprio
personale
008l 23082023 o1.25| C:CLAA CAMERADI  [PAGAMENTO F23 COMUNICAZIONE CGTCOSENZA PROT. 151999/2023 DEL 27/07/2023 R.G.R. 2177/2023 ACQUISITA AL 7100 Z:;tslag?lzj g
""|COMMERCIO DI COSENZA|PROTOCOLLO CAMERALE 18381 DEL 27/07/2023

deposito




Altri concorsi,

909| 23/08/2023 1039|L. G RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CCIIA DI COSENZA PER "QUOTA DI ADESIONE OLIO DOP TERRE DI BARI 4199 recuperi e
? T CAMPAGNA 2022/2023"-RICHIESTA ACQUISITA AL PROTOCOLLO CAMERALE 6538 DEL 26/04/2023 rimborsi a
soggetti privati
910| 25/08/2023 512,00 CALTAREX s.r.l.s 13/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-07-2023 A 31-07-2023 4201 Noleggi
LA SCURA DI S:r; cr‘i’r‘;“:;”“ ¢
911 28/08/2023 9.600,00{FRANCESCO SCURA & C. |Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 rdsi:ari ae
SNC. °
imprese
N&G SOCIETA' A Altri Cf)ntrlbllltl e
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-IX trasferimenti
9121 28/08/2023 2.304,00|RESPONSABILITA GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE 3203 ordinari a
LIMITATA SEMPLIFICATA .
imprese
o13| 28/08/2023 379.00| GRILLO FUL SR.L. 868 1/.2023 istanza di rlfnbolrso dlrllt.to anTluale 2022 per doppio versamento 4101 Rimborso diritto
autorizzato con determinazione dirigenziale 329 del 25 agosto 2023 annuale
914| 28/08/2023 1.000,00f CHP LEGAL SRL 1/2023 Pagamento franchigia transazione come disposto con Deliberazione di Giunta Camerale n. 30 del 14/4/2023 2126 Spese legali
AGENZIA DELLE Acquisto di
ENTRATE RISCOSSIONE- Rimborso delle somme riversate dall'Agenzia delle Entrate Riscossione alla Camera di Commercio di CS per partite oggetto di annullamento ai sensi servizi per la
915| 28/08/2023 1.760,75| AGENTE DELLA dell'art. 4 c.2 lettera b) del D.L. 119/2018 convertito in L 13/2018 2120 i ione dell
RISCOSSIONE PER LA ell'art. 4 c.2 lette el D.L. convertito in Legge . ;cr(;iso e delle
PROVINCIA DI COSENZA entrate
INFOCAMERE - Corsi di
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008629/2023 VS DSG 172 del 24 aprile 2023 formazione per
o16| 28/08/2023 322,50 INFORMATICA CCIAA formazione del 15 giugno 2023-d'agostino 2108 il proprio
ITALIANE PER AZIONI personale
Altri contributi e
917| 29/08/2023 3.853,25| MUNGO DANTE SRL.  |Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VIII Edizione 3203 ::;if;;'irf““
imprese
Altri contributi e
918| 29/08/2023 9.505,44| SILAS.P.A. Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 4.0 VIII Edizione 3203 ::;if:;?’:m‘
imprese
Restituzione
dd 312/2023 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CAMERA DI COMMERCIO A TITOLO DI DIRITTI DI e g
920{ 01/09/2023 60,00(M. M. . 4102 diritti di
SEGRETERIA (da versare al notaio Mazzotta Matteo) .
segreteria
INFOCAMERE - VVA 23008073 _ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
021l 01092023 113.40 SOC.CONSORTILE DI sipert - 2123 informatica e
>"[INFORMATICA CCIAA Hpt im 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI i software
INFOCAMERE - VVA 23008073 _ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
021l 01092023 45.00 SOC.CONSORTILE DI sipert - 2123 informatica e
»"7[INFORMATICA CCIAA Hptrim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - VVA 23008073_ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 49,50|SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticac
*""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073 _ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 49,50|SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticae
*""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073_ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 627,80| SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticae
>""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073 _ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 116,80| SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticac
> "[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073_ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 19,60/ SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticac
>""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073_ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 146,00| SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticac
>""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073 _ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
921| 01/09/2023 43,00|SOC-CONSORTILE DI sipert h 213 |informaticae
>""[INFORMATICA CCIAA T trim 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073_ter/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Altre spese per
921| 01/09/2023 1.300,50 SOC.CONSORTILE DI sipert 2298 acquisto di
" |INFORMATICA CCIAA 1I trim 2023 servizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008073/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 informatica e
9221 01/09/2023 499,98 INFORMATICA CCIAA agef-canone II Trimestre 2023 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
o3| 010912023 2.00| SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008101/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 sjp3  [|imformaticac
Y INFORMATICA CCIAA  |AGEF PIATTAFORMA EVOLUTA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
onal 01091203 4.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008100/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 sjp3  [|imformaticac
"’ INFORMATICA CCIAA  |AGEF PIATTAFORMA EVOLUTA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
093] 010912023 15.00|SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008106/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 sjp3  [|imformaticac
Y| INFORMATICA CCIAA  |AGEF PIATTAFORMA EVOLUTA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
o26l 010912023 4.00|SOC-CONSORTILE DI 1000 VVA 23008099/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 sjp3  [|imformaticac
"’ INFORMATICA CCIAA  |AGEF-PIATTAFORMA EVOLUTA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
027] 01/09/2023 16.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008104/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»"7|INFORMATICA CCIAA AGEF PIATTAFORMA EVOLUTA manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
o28| 01/09/2023 8,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008107/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef-piattaforma avanzata manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
029 01/09/2023 10,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008110/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma avanzata manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
30| 01/09/2023 10,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008111/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
031| 01/09/2023 400 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008105/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»"[INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
032| 01/09/2023 2,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008098/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
033| 01/09/2023 200 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008102/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»""[INFORMATICA CCIAA agef piattafroma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
034| 01/09/2023 8,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008103/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
35| 01/09/2023 18,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008097/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
036] 01/09/2023 3.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23008109/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 informatica e
»""[INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
037] 01/09/2023 12,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008112/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
38| 01/09/2023 2,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008108/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattaforma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
039| 01/09/2023 14,00 SOC.CONSORTILE DI 1000 YVA 23008096/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA agef piattafoma evoluta manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




ZVA/23001721/2023 CANONI BD 202307 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514

Altre spese per

940{ 05/09/2023 2.400,00f IC OUTSOURCING SCRL . . 2298 acquisto di
mese di luglio 2023 ..
servizi
ZVA/23001721/2023 CANONT BD 202307 CNB S Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
940[ 05/09/2023 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL 2 CTV Supp fmz Ligitale prot- n ¢ 1 mterno I 2298 |acquisto di
mese di luglio 2023 ..
servizi
941| 05/09/2023 36.361,00)] SECRETEL SERVICE SRL [25/SR/2023 acquisto sportello remoto 5152 Hardware
941| 05/09/2023 -2.000,00| SECRETEL SERVICE SRL |25/SR/2023 acquisto sportello remoto 5152 Hardware
. Altre spese per
185/S0/2023 Fatture soci . X
942 05/0912023 4.800,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 6.800,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 2:400,00 PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 3.600,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 13.600,001 PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 2.000,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 32:000,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 4.400,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 9-600,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
185/50/2023 Fatture soci Altre spese per
9421 05/09/2023 5:600,00) PROMOS ITALIA SCRL servizi digitali-seconda tranche-determina dirigenziale 147 del 5/4/2023 2298 :Zg:lilzsito di
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 90,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 222,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 2.712,50 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 15,60 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 20,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 442,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
om3| 05/09/2023 6.00 SOC.CONSORTILE DI VV{\ 23909303_]318(2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 2123 mformatlc.a e
INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 297,50 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 21,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 794,50 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 794,50 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 196,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 196,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 40,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 16,00 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - Assistenza
SOC.CONSORTILE DI VVA 23009303 _bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/07/01-2023/07/31 informatica e
943| 05/09/2023 87,50 INFORMATICA CCIAA certificati cns e tachigrafi 2123 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




Assistenza

UNIONE ITALIANA ) .
T S VA vt v
01484460587 01000211001
software
45| 05/09/2023 49322 TECNOSERVICECAMERE 1632/2023 SerYlZlO progettam.one, dlre‘zm?le lavori, ?001?dmamemo sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, supporto tecnico al R.U.P. per la 5102 Fabbricati
S.C.P.A. realizzazione di nuove colonnine per ricarica autoveicoli.
045| 05/09/2023 19.73 TECNOSERVICECAMERE 1632/2023 SerYlZlO progettam.one, dlre‘zm?le lavori, ?001?dmamemo sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, supporto tecnico al R.U.P. per la 5102 Fabbricati
S.C.P.A. realizzazione di nuove colonnine per ricarica autoveicoli.
TESORERIA CENTRALE
DELLO STATO - ENTRATE
CONSIGLIO DI STATO E Commissioni
947 08/09/2023 6.125,00| TRIBUNALI COMPENSO G. A. PRESIDENTE COMITATO ESECUTIVO CAMERA ARBITRALE “COSTANTINO MORTATI” PROT. 6966 2022/2023 4507 Comitatsis ont ¢
AMMINISTRATIVI ©
REGIONALI- UFFICIO
BILANCIO
IMABMPS5 - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Spese postali e
048] 12/09/2023 2.178,61) ITALIANA AUDION S.R.L. ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE 2121 di recapito
049 12/09/2023 1.105.75[. G. 11197/2023 RIMBORSO SOMME A SEGUITO DI SENTENZA N. 106/2023 (RG. 1013/2020) CORTE DI APPELLO DI CATANZARO SEZ. 2126 Spese legali
LAVORO
SEA SICUREZZA S:r; cr‘i’::r:;”“ ¢
9501 12/09/2023 4.077,60|ENERGIA ED AMBIENTE |Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ds erme
MEDITERRANEA SRL ordmarta
imprese
Altri contributi e
CENTRO MEDICO SALUS . . . I - trasferimenti
951| 12/09/2023 9.600,00 SR UNIPERSONALE Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . e L trasferimenti
952 12/09/2023 9.600,00|M. F. P. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
RISTORANTE DA i:sr;ecrirr‘g::‘“ ¢
953| 12/09/2023 9.600,00(LUCREZIA DI GATTO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 .
ordinari a
GIUSEPPE .
imprese
EUGENIO AZZINNARI S:r; cr‘i’::r:;”“ ¢
954 12/09/2023 9.600,00EREDI SNC DI AZZINNARI |Bando: ERM5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ds erme
CARMELINA & C. ordmart
imprese
Altri contributi e
955| 12/09/2023 3.446,53|S. R. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ::;ﬁ;ﬂeml

imprese




Altri contributi e

ZIETTA CERAMICHE trasferimenti
956( 12/09/2023 9.600,00{ ARTIGIANALI DI Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
GERALDINE PIZZITUTTI .
imprese
SOCIETA' AGRICOLA Altri contributi e
SCARPONE S.AS. DI . . . o L trasferimenti
957 12/09/2023 4.800,00 SCARPONE FILOMENA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
FRANCESCA& C. imprese
Altri contributi e
958| 12/09/2023 9.600,00 CAMAT DI CAMODECA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 trasferlmentl
B. & CO.S.N.C. ordinari a
imprese
Altri contributi e
L'ISOLA CHE NON C'E' DI . . . e L trasferimenti
959 12/09/2023 5.281,00 BARBERIO FRANCESCO Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
960| 12/09/2023 4.464,00[V. G. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ::;ﬁ;rirfml
imprese
Utenze e canoni
1078045230090232/2023 Contratto CO00006834 - Utenza UT00038175 - Contatore DO1SE029724 ubicato in VIA CALABRIA, 40 COSENZA - per energia
961) 13/0912023 2:485,88) COMUNE DI COSENZA Fattura SI N. 1078045230090232 DEL 18/08/2023 ANNO RIFERIMENTO 2022, 2021 2116 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
1078045230090232/2023 Contratto CO00006834 - Utenza UT00038175 - Contatore DO1SE029724 ubicato in VIA CALABRIA, 40 COSENZA - per energia
9611 13/09/2023 -1:015,50) COMUNE DI COSENZA Fattura SI N. 1078045230090232 DEL 18/08/2023 ANNO RIFERIMENTO 2022, 2021 2116 elettrica, acqua
e gas
STUDIO LEGALE
CARRATELLI - 177/2023/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE - DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 13 DEL 31.1.2022 - .
962| 13/09/2023 140l pROFESSIONISTE DISCIPLINARE DI INCARICO DEL 7.2.2022 2126 |Speselegali
ASSOCIATI
STUDIO LEGALE
CARRATELLI - 177/2023/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE - DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 13 DEL 31.1.2022 - .
962 1310972023 232840 bR OFESSIONISTI DISCIPLINARE DI INCARICO DEL 7.2.2022 2126 |Speselegali
ASSOCIATI
SOCIETA' AGRICOLA ﬁ:r; cr‘i’:l“r‘l';““ ¢
963| 13/09/2023 9.600,00{ AGRISCURA SAS DI Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare - 3203 ordsi:ari :

SCURA FRANCESCO & C.

imprese




AGENZIA DELLE

ENTRATE RISCOSSIONE- Altre operazioni
964| 13/09/2023 6.102,24| AGENTE DELLA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare - Atto di pignoramento 7500 fmanzigrie
RISCOSSIONE PER LA
PROVINCIA DI COSENZA
SOCIETA' AGRICOLA -
. . . s . Altre operazioni
966| 13/09/2023 3.497,76|AGRISCURA SAS DI Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare - 7500 finanziaric
SCURA FRANCESCO & C.
AGENZIA DELLE
975| 13/09/2023 8.878,04| ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT AGOSTO 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
Altre spese di
. Lo . . . . . . manutenzione
976 14/09/2023 285,00] EUCER SRL D-297/2023/2023 Verifiche periodiche impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche della sede camerale di Cosenza 2125 ordinaria ¢
riparazioni
Altre spese di
. Lo . . . . . . manutenzione
976 14/09/2023 1.140,00f EUCER SRL D-297/2023/2023 Verifiche periodiche impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche della sede camerale di Cosenza 2125 ordinaria ¢
riparazioni
Altre spese di
977| 14/09/2023 75,00| EUCER SRL D-297_/20_237b15/2023 _fanura eucer 2125 mar_luteﬁzlone
quota inail 5% esente iva ordinaria e
riparazioni
Altri contributi e
METANGAS DEI F.LLI ) . . - .. trasferimenti
987| 15/09/2023 4.719,84 VENNERI S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per I'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
"ELETTROIMPIANTI SNC ) . . L .. trasferimenti
988| 15/09/2023 2.660,63 DI CAPANO & C. Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ordinari a
imprese
Servizi ausiliari,
989| 18/09/2023 6.200,29 STCEEIXOSERVICECAMERE 1874/2023 CANONE SERVIZI MANUTENZIONI, RECEPTION E PULIZIE - AGOSTO 2023 2113 zpszsrevfz‘i%‘i‘"z‘a
vigilanza
Servizi ausiliari,
989| 18/09/2023 3.772,64 STCESXOSERVICECAMERE 1874/2023 CANONE SERVIZI MANUTENZIONI, RECEPTION E PULIZIE - AGOSTO 2023 2113 Zpszsrevi‘i%‘i‘hz‘a
vigilanza
Altre spese di
989| 18/09/2023 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE |, 02 023 CANONE SERVIZI MANUTENZIONI, RECEPTION E PULIZIE - AGOSTO 2023 215 |Mmanutenzione

S.C.P.A.

ordinaria e
riparazioni




KYOCERA - DOCUMENT

1010853562/2023 Determina 363 del 04/10/2022 - Affidamento diretto exF26 L2(60)-12 mesi : Rata:003 Relativa al periodo dal 17.05.2023 al

990[ 18/09/2023 410.00) 5 TIONS S.p A 16.08 2003 4201 |Noleggi
Cancelleria e
. materiale
991| 19/09/2023 68,00 COMAGUS SRL 108/PA/2023 Carta lucida 180gr 320x700 mm 2101 |! °
informatico e
tecnico
INFOCAMERE - VVA 23008073_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
992| 19/09/2023 750,00 SOC-CONSORTILE DI obi e supporto istituto cassiere 213 |informaticac
"7|INFORMATICA CCIAA [ Trime’;‘;e 3 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
INFOCAMERE - VVA 23008073_bis/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 Assistenza
992| 19/09/2023 300,00 SOC-CONSORTILE DI obi e supporto istituto cassiere 213 |informaticac
"7|INFORMATICA CCIAA [ Trime’;‘;e 3 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
Altre spese di
993| 19/09/2023 1.006,99 STCESXOSERVICECAMERE 1875/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E CLIMA - AGOSTO 2023 2125 23?:;:;0“
riparazioni
Altre spese di
993| 19/09/2023 1.478.73| TECNOSERVICECAMERE | 075173 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E CLIMA - AGOSTO 2023 2125  |Mmanutenzione
S.C.P.A. ordinaria e
riparazioni
994| 19/09/2023 225,50] COMAGUS SRL 103/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO - AGOSTO 2023 4201 |Noleggi
995| 19/09/2023 512,00 CALTAREX s.r.Ls 14/PA/2023 CANONE NOLEGGIO PERIODO DA 01-08-23 A 31-08-23 4201 |Noleggi
Buoni pasto e
mensa per il
996| 19/09/2023 1.054,62| E.P.SPA 2566/TC/2023 BUONI PASTO - MESE DI AGOSTO 2023 214 ite
dipendente
Contributi e
CONFCOMMERCIO JUHe
1003l 21/092023 25.000,00|IMPRESE PER LTALIA g&zﬁf)/iozzli) EI}EEI\_IDICOIt\ITAZI(()iNf gR(t)lGéi'gf(g;ONFCOMMERCIO COLDIRETTI BANDO ASS: CAT: V EDIZIONE 2022 - 3205 Tr?ifeflménrl a
PROVINCIA DI COSENZA prenotazione di budges 1S’ l}lleonll
sociali private
Contributi e
1002l 21/00/2023 24.677.59| COLDIRETTI CosENzA |PD 348_COLDIRETTI/2023 RENDICONTAZIONE PROGETTO CONFCOMMERCIO COLDIRETTI BANDO ASS: CAT: V EDIZIONE 2022 - | - ltrasferimenti a
LIQUIDAZIONE- prenotazione di budget 162/2022 istituzioni
sociali private
1005| 21/09/2023 408,00| AON SPA 20459/2023 CIG ZCA2C75505 - 2023/0143367 - Regolazione premio annualita 31.08.2021 - 31.12.2022 - polizza RCT/O n. 8001570456 2122 |Assicurazioni
Altri contributi e
1006( 21/09/2023 48.000,00 Cii(:\;OCOSENZA . 20605/2023 Liquidazione Tranche contributo 2023 3202 trasferimenti a
aziende speciali
Altre spese per
1007 21/09/2023 3.200,00| IC OUTSOURCING SCRL [ZVA/23002036/2023 CANONI BD 202308 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183-mese di agosto 2023 2298 acquisto di
servizi
ZVA/23002035/2023 CANONI BD 202308 CNB Inventario cespiti e gestione del magazzino CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182-agosto Altre spese per
1008| 21/09/2023 6.900,00| IC OUTSOURCING SCRL plac g g i : g 2298 |acquisto di

2023

servizi




SI(I)\ICF 28%24515?1115 oI 1000 VVA 23010231/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 A;S'Stenfa
1011| 22/09/2023 166,67| 7 GESTIONE FIRMA MASSIVA 2123 |MormAticac
INFORMATICA CCIAA AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28%24515?1115 - 1000 VVA 23010231/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 A;S'Stenfa
1011 22/09/2023 405,65> 0 GESTIONE FIRMA MASSIVA 2123 |MormAticac
INFORMATICA CCIAA AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
ZVA/23001932/2023 CANONI BD 202308 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Altre spese per
1012 22/09/2023 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL |Rir- intern IC: 140331 2298 |acquisto di
normanno e formoso servizi
mese di agosto 2023
INFOCAMERE -
Altre spese per
103! 22092023 53.60 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010232/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 2208 acquisto di
»""[INFORMATICA CCIAA SARI CONSUMI DI AGOSTO 2023 se?vizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
1013] 22092023 144.00 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010232/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 2208 acaquisto di
>""[INFORMATICA CCIAA SARI CONSUMI DI AGOSTO 2023 se?vizi
ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -
Altre spese per
1013 22092023 3.60 SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010232/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 2208 acquisto di
»7[INFORMATICA CCIAA SARI CONSUMI DI AGOSTO 2023 se?vizi
ITALIANE PER AZIONI
1014 22/09/2023 1.189,50[{C. M. FPA 6/23/2023 Acconto compenso funzioni gestore della crisi - procedura 25/2023 2126 Spese legali
1014 22/09/2023 47,58|C. M. FPA 6/23/2023 Acconto compenso funzioni gestore della crisi - procedura 25/2023 2126 Spese legali
1015( 22/09/2023 1.189,50[{C. M. FPA 5/23/2023 Attivita gestore della crisi - Acconto - Procedura 19/2023 2126 Spese legali
1015 22/09/2023 47,58|C. M. FPA 5/23/2023 Attivita gestore della crisi - Acconto - Procedura 19/2023 2126 Spese legali
277_000414_DB/2023 Addebito di sola IVA sui servizi resi dalla Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
1016f 22/09/2023 31.789.47) FORNEX SR.L. ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COSENZA. Dati pagamento IBAN IT67T0100501600000000015677 int. 4403 VA
277_000414_DB/2023 Addebito di sola IVA sui servizi resi dalla Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
1016] 22/09/2023 -26272,29| FORNEX S.R.L. ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COSENZA. Dati pagamento IBAN IT67T0100501600000000015677 int. 4403 [-V-A.
276_000092_DB/2023 Addebito di sola IVA sui servizi resi dalla Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
1017} 22/09/2023 30.575,55] FORNEX SR L. ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COSENZA. Dati pagamento IBAN IT67T0100501600000000015677 int. 4403 VA
276_000092_DB/2023 Addebito di sola IVA sui servizi resi dalla Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
1017) 22/09/2023 ~25.269,05| FORNEX S.R.L. ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COSENZA. Dati pagamento IBAN IT67T0100501600000000015677 int. 4403 [-V-A.
Servizi ausiliari,
1018| 22/09/2023 52,01| [ECNOSERVICECAMERE |, - 1 5023 EXTRACANONE FACCHINAGGIO, PULIZIE E RECEPTION a113  [spese dipulizia
S.C.P.A. e servizi di
vigilanza
1018 22/09/2023 304,55 S"lgigﬁOSERVICECAMERE 2024/2023 EXTRACANONE FACCHINAGGIO, PULIZIE E RECEPTION 5102 Fabbricati
1018 22/09/2023 1.992,06 S"lgigﬁOSERVICECAMERE 2024/2023 EXTRACANONE FACCHINAGGIO, PULIZIE E RECEPTION 5102 Fabbricati
. . V-016-23/2023 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STAMPA DECRETO E FOTO PER e .
1019( 22/09/2023 125,001 GEEA di Gradilone Angelo AFFISSIONE IN STANZA RIUNIONI 5104 Mobili e arredi
1019] 22/092023 55,00 GEEA di Gradilone Angelo V-016-23/2023 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STAMPA DECRETO E FOTO PER 5104 Mobili ¢ arredi

AFFISSIONE IN STANZA RIUNIONI




Utenze e canoni
per energia

1020| 26/09/2023 52,23| HERA COMM SRL 412313695035/2023 ; 412313695036/2023 ; 412313695034/2023 ; 2116 .
elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
per energia
1020| 26/09/2023 308,44| HERA COMM SRL 412313695035/2023 ; 412313695036/2023 ; 412313695034/2023 ; 2116 ;
elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
per energia
1020{ 26/09/2023 876,40 HERA COMM SRL 412313695035/2023 ; 412313695036/2023 ; 412313695034/2023 ; 2116 (20 rien, acqua
e gas
1021 27/09/2023 1.403,22[M. S. 1/2023 Corte di Giustizia Tributaria di Cosenza - pagemanto spese liquidate con sentenze nn. 4164-4167-.4173/2021 2126 Spese legali
UNIONE ITALIANA i;:;ecri’:r‘g::‘“ ¢
1022| 27/09/2023 64.356,11|CAMERE C.LA.A. P. 25990/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023-saldo 3114 [
01484460587 01000211001 .
Unioncamere
UNIONE ITALIANA ;t:r; i(i):ltr:;uu e
1022| 27/09/2023|  -107.260,19| CAMERE C.LA.A. P. 25990/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023-saldo 3114 ste i ©
01484460587 01000211001 eorrenti a
Unioncamere
UNIONE ITALIANA i;:;ecri’:r‘g::‘“ ¢
1022| 27/09/2023|  107.260,19| CAMERE C.LA.A. P. 25990/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023-saldo 3114 [
01484460587 01000211001 .
Unioncamere
1023| 27/09/2023 30,00(M. E. 0. FPA 2/23/2023 ATTIVITa DA MEDIATORE 2126 |Spese legali
1023| 27/09/2023 1,20[M. E. O. FPA 2/23/2023 ATTIVITa DA MEDIATORE 2126 |Spese legali
1024 27/09/2023 25,50|A. M. 55/2023-fattura per mediazione 2126 Spese legali
1024 27/09/2023 1,22|A. M. 55/2023-fattura per mediazione 2126 Spese legali
INFOCAMERE - Corsi di
SOC.CONSORTILE DI . formazione per
1026| 27/09/2023 645.00)  RMATICA Colaa  |1000 VVA 23008627/2023 VS DSG 172 del 24 aprile 2023 2108 [ e
ITALIANE PER AZIONI personale
ZVA/23001931/2023 CANONI BD 202308 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1027| 28/09/2023 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL : PP gitale prot. k : 2298 |acquisto di
mese di agosto 2023 ..
Servizi
ZVA/23001931/2023 CANONI BD 202308 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
1027| 28/09/2023 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL : PP gitale prot. k : 2298 |acquisto di
mese di agosto 2023 ..
Servizi
Sg\]CF 882?5}‘:?1'& . 1000 VVA 23010231 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 ::st'sm‘fa
1028| 28/09/2023 56,00 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 ormatica ¢
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 392,002 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 - 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 14,00>°>" FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 2832451551]15 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 120,00/ FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 - 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 1.802,50[> FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |mormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 - 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 291,200 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |mormateac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 392,002 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |mormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 21,000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormatcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 2832451551]15 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 147,000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |mormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 147,000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |mormahcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 2832451551]15 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 6,000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormatcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 15,60[>" FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormatcac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231_/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 35,0000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormaheac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 2832451551]15 oI 1000 VVA 23010231 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 Aif'sren:a
1028 28/09/2023 157,50] >0 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 |Mmormaheac
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software




SI(I)\ICF 28324515%115 oI 1000 VVA 23010231 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 f?l;Zfr:;fja .
1028| 28/09/2023 40,002 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 ;
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
SI(I)\ICF 28324515%115 - 1000 VVA 23010231 /2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/08/01-2023/08/31 f?l;Zfr:;fja .
1028| 28/09/2023 8,000 FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI 2123 ;
INFORMATICA CCIAA MESE DI AGOSTO 2023 manutenzione
ITALIANE PER AZIONI software
DINTEC - CONSORZIO . Altre spese per
10291 28/09/2023 2:544,50PER LINNOVAZIONE 651{5(1:‘1"252/2351322?:[1: Electotflnz:nze e l'innovazione nella filiera agricola e agroalimentare 2298 acquisto di
TECNOLOGICA S.CR.L. [P P P g g servizi
Totale 1.213.823,72




	III trimestre 2023

